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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

30.11.2023.
30.11.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Sara Arhanić 2011 ZAGORKA Zagreb3 4 4059:59.90  0.00 28.33
2 Natali Nemet 2009 KANTRIDA Rijeka3 8 3959:59.93  0.00 28.68
3 Petra Kristek 2010 MLADOST Osijek5 5 3859:59.84  0.00 30.35
4 Lucija Štulina 2011 MLADOST Osijek2 3 3759:59.95  0.00 30.67
5 Nina Horžić 2012 POLET Sisak2 8 3659:59.97  0.00 31.22
6 Mia Favro 2010 PETAR 4 6 3559:59.88  0.00 31.27
7 Mara Jadrešić 2010 JARUN Zagreb4 8 3459:59.90  0.00 31.66
8 Bruna Majetić 2011 MLADOST 5 3 3359:59.84  0.00 32.48
9 Iva Lesko 2011 FRANKOPAN Osijek1 3 3259:59.99  0.00 33.57
10 Ana Knežević 2012 JADRAN Zadar4 4 3159:59.86  0.00 33.59
11 Ljupka Patrčević Lončarić 2011 BRAĆA RADIĆ 3 5 3059:59.91  0.00 35.09
12 Nika Baričić 2009 EUGEN KUMIČIĆ 4 3 2959:59.88  0.00 35.48
13 Petra Ćurlin 2010 BURA Split3 6 2859:59.92  0.00 35.49
14 Mila Mikić 2009 PLAVI SOKOL Sl. 1 2 2759:59.99  0.00 35.72
15 Una Saračević 2010 KANTRIDA Rijeka4 7 2659:59.89  0.00 35.91
16 Dora Bradić 2012 BRAĆA RADIĆ 2 4 2559:59.95  0.00 37.09
17 Una Botica 2012 PETAR 1 4 2459:59.98  0.00 37.94
18 Vida Mazarekić 2011 ZAGORKA Zagreb2 2 2359:59.96  0.00 38.29
19 Lorena Perić 2012 BAN JELAČIĆ Split5 1 2259:59.86  0.00 38.64
20 Maja Mikić 2011 PLAVI SOKOL Sl. 5 4 2159:59.83  0.00 38.87
21 Mare Hribar 2011 BURA Split3 1 2059:59.93  0.00 38.91
22 Vita Mikulić 2010 ČAK Čakovec1 5 1959:59.99  0.00 39.59
23 Ema Tissot 2010 JARUN Zagreb5 7 1859:59.85  0.00 40.14
24 Ana Čović 2011 POLET Daruvar1 7 1759:59.99  0.00 40.28
25 Katja Kralj 2013 GAJ V. Trgovišće4 2 1659:59.89  0.00 41.00
26 Luce Lovrenčić 2011 ČAK Čakovec4 1 1559:59.90  0.00 41.71
27 Tena Pudić 2011 GALEB Rovinj5 8 1459:59.86  0.00 41.88
28 Greta Labinjan 2010 GALEB Rovinj3 2 1359:59.92  0.00 42.33
29 Buga Franić 2012 POLET Sisak3 3 1259:59.91  0.00 42.38
30 Petra Hrnčić 2010 ŠESTA Varaždin5 2 1159:59.84  0.00 44.11
31 Maša Grujić 2013 MLADOST 1 6 1059:59.99  0.00 46.62
32 Roza Matešić 2011 JADRAN Zadar2 1 959:59.97  0.00 46.99
33 Andrea Tufegdžić 2010 EUGEN KUMIČIĆ 2 5 859:59.95  0.00 47.92
34 Mia Jagnjić 2010 ŠESTA Varaždin1 1 759:59.99  0.00 49.19
35 Ines Jakopčević 2012 GAJ V. Trgovišće2 7 659:59.97  0.00 59.06
36 Ana Marija Pavić 2011 BAN JELAČIĆ Split2 6 559:59.96  0.00 59.61
37 Lora Hlušička 2013 POLET Daruvar5 6 459:59.84  0.00 1:03.75
DQ Lara Juroš 2011 TRICA Vinkovci Nepravilno plivanje4 5 059:59.87  0.00 57.77
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

30.11.2023.
30.11.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Toma Drobac 2009 VIDRA Dubrovnik5 6 3859:59.84  0.00 27.85
2 Jan Smoljan 2008 PAVLEKI Zagreb5 5 3759:59.83  0.00 28.48
3 Einar Miletić 2009 GALEB Rijeka2 6 3659:59.95  0.00 28.57
3 Petar Lončarić 2010 VIDRA Dubrovnik3 3 3659:59.89  0.00 28.57
5 Jakov Bedeković 2009 KRGUS Zagreb2 1 3459:59.96  0.00 28.76
6 Bepo Rupić 2010 BAN JELAČIĆ Split1 4 3359:59.98  0.00 29.29
7 Jan Kopjar 2009 MLADOST Osijek1 2 3259:59.99  0.00 29.58
8 Tomislav Pobi 2009 BRAĆA RADIĆ 3 8 3159:59.92  0.00 29.91
9 Duje Srzić 2010 BILI BRIG Zadar1 5 3059:59.98  0.00 30.00
10 Andrija Žic 2010 GALEB Rijeka5 3 2959:59.84  0.00 30.06
11 Sven Hamzić Ogrizek 2011 PAVLEKI Zagreb2 4 2859:59.92  0.00 30.25
12 David Postonjski 2011 ZABOK Zabok2 2 2759:59.95  0.00 30.29
13 Leon Lapčić 2009 RUĐER Split1 3 2659:59.98  0.00 30.46
14 Petar Filipović 2009 FILIPOVIĆKA Osijek4 3 2559:59.87  0.00 31.05
15 Matej Kostelac 2010 RIBARI Sisak4 6 2459:59.87  0.00 32.25
16 Marko Mališa 2009 ŠESTA Varaždin1 6 2359:59.98  0.00 32.39
17 Karlo Pantalon 2009 BILI BRIG Zadar2 3 2259:59.95  0.00 32.50
18 Matej Laslo 2009 FILIPOVIĆKA Osijek2 7 2159:59.96  0.00 32.55
19 Arian Tolić 2009 KRGUS Zagreb3 4 2059:59.89  0.00 32.84
20 Domagoj Krapinec 2011 BRAĆA RADIĆ 4 8 1959:59.89  0.00 33.04
21 David Lalović 2010 KAŠTANJER Pula3 7 1859:59.91  0.00 33.83
22 Karlo Horvat 2009 ČAK Čakovec2 5 1759:59.93  0.00 33.86
23 Luka Lozančić 2010 MLADOST Osijek4 4 1659:59.86  0.00 34.14
24 Teo Piskač 2009 ŠESTA Varaždin4 5 1559:59.86  0.00 34.24
25 Darin Šurbanovski 2011 KAŠTANJER Pula5 2 1459:59.85  0.00 34.64
26 Lordan Lapčić 2012 RUĐER Split3 1 1359:59.91  0.00 34.85
27 David Barbarić 2010 TRICA Vinkovci3 6 1259:59.90  0.00 34.86
28 Toma Grubišić 2011 BAN JELAČIĆ Split4 2 1159:59.88  0.00 35.27
29 Ivano Balent 2010 RIBARI Sisak3 5 1059:59.89  0.00 37.22
30 Ivan Jurišić 2008 PLAVI SOKOL Sl. 4 1 959:59.88  0.00 37.47
31 Marin Dujić 2011 GORICA Velika 4 7 859:59.88  0.00 37.70
32 Martin Vučenik 2012 ČAK Čakovec5 4 759:59.83  0.00 37.90
33 Lovro Antolović 2012 POLET Daruvar2 8 659:59.96  0.00 38.88
34 Lovre Dujić 2011 GORICA Velika 3 2 559:59.91  0.00 39.03
35 Vid Trgovec 2010 ZABOK Zabok5 8 459:59.85  0.00 42.13
36 Tin Štević 2012 PLAVI SOKOL Sl. 5 7 359:59.85  0.00 42.33
37 Miron Djeke 2012 TRICA Vinkovci5 1 259:59.85  0.00 44.16
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

30.11.2023.
30.11.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 50m LEĐNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Elena Valenteković 2011 FRANKOPAN Osijek5 7 4059:59.85  0.00 33.38
2 Sara Balen 2011 POLET Sisak2 6 3959:59.95  0.00 33.89
3 Hana Gorski 2011 BAN JELAČIĆ Split4 4 3859:59.87  0.00 33.97
4 Emma Dedić 2011 ZAGORKA Zagreb2 5 3759:59.93  0.00 34.58
5 Iskra Antunović 2010 PETAR 1 1 3659:59.99  0.00 34.71
6 Mia Zekanović 2010 JADRAN Zadar2 7 3559:59.96  0.00 36.22
7 Mareta Mikulić 2010 JADRAN Zadar3 4 3459:59.89  0.00 37.45
8 Carmen Akrap 2011 BURA Split2 8 3359:59.97  0.00 38.32
9 Lili Horžić 2013 POLET Sisak4 7 3259:59.88  0.00 38.47
10 Frana Farac 2010 PETAR 5 6 3159:59.84  0.00 38.86
11 Marija Belčić 2011 BRAĆA RADIĆ 1 6 3059:59.98  0.00 38.92
12 Ani Vrkić 2010 JARUN Zagreb4 2 2959:59.88  0.00 38.94
13 Dora Bitanga 2011 BAN JELAČIĆ Split3 8 2859:59.93  0.00 39.13
14 Lucija Kalauz 2009 TRICA Vinkovci3 5 2759:59.89  0.00 41.56
15 Lea Lozančić 2012 MLADOST Osijek1 3 2659:59.97  0.00 43.65
16 Eva Gregurić 2010 ŠESTA Varaždin3 1 2559:59.92  0.00 43.83
17 Ella Čorba 2011 JARUN Zagreb1 7 2459:59.98  0.00 44.07
18 Tea Dedić 2013 ZAGORKA Zagreb4 3 2359:59.87  0.00 44.13
19 Aida Deari 2010 GALEB Rovinj4 8 2259:59.89  0.00 44.49
20 Lea Devald 2009 TRICA Vinkovci5 2 2159:59.84  0.00 44.94
21 Sofia Nordio 2010 ŠESTA Varaždin5 4 2059:59.83  0.00 45.07
22 Nikolina Medoš 2012 KANTRIDA Rijeka3 7 1959:59.92  0.00 45.56
23 Petra Čempuh 2010 GAJ V. Trgovišće2 2 1859:59.96  0.00 45.74
24 Lorena Markušić 2011 BRAĆA RADIĆ 3 3 1759:59.90  0.00 47.09
25 Elena Novaković 2013 PLAVI SOKOL Sl. 2 4 1659:59.93  0.00 47.95
26 Jana Pavošević 2010 PLAVI SOKOL Sl. 2 1 1559:59.96  0.00 49.73
27 Dora Halužan 2010 EUGEN KUMIČIĆ 5 3 1459:59.84  0.00 50.61
28 Una Ćulibrk 2010 FRANKOPAN Osijek4 6 1359:59.88  0.00 51.06
29 Eva Jeršek 2009 MLADOST Osijek3 6 1259:59.90  0.00 51.58
30 Lucija Jović 2014 ČAK Čakovec2 3 1159:59.95  0.00 51.90
31 Karla Kralj 2013 GAJ V. Trgovišće4 5 1059:59.87  0.00 54.07
32 Matija Blažević 2012 MLADOST 3 2 959:59.91  0.00 54.52
33 Franka Vičanović 2012 ČAK Čakovec5 5 859:59.84  0.00 58.87
34 Eleni Matešić 2009 GALEB Rovinj1 4 759:59.97  0.00 1:04.15
DQ Marika Krstulović Gužvanj 2012 BURA Split Nepravilan start4 1 059:59.89  0.00 35.97
DQ Ella Višnić 2014 KANTRIDA Rijeka Nepravilan okret1 5 059:59.97  0.00 45.89
DQ Marta Biberdžić 2010 EUGEN KUMIČIĆ Nepravilan okret1 2 059:59.98  0.00 55.61
DQ Lana Uher 2012 POLET Daruvar Nepravilan okret5 8 059:59.86  0.00 1:04.58
DQ Ema Razlog 2014 MLADOST Nepravilan okret5 1 059:59.85  0.00 1:08.56
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

30.11.2023.
30.11.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 50m LEĐNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Natko Vrbošić 2009 MLADOST Osijek2 5 3859:59.96  0.00 31.98
2 Saša Apostolovski 2009 KRGUS Zagreb5 5 3759:59.83  0.00 32.24
3 Oton Kocsis 2010 FILIPOVIĆKA Osijek4 5 3659:59.86  0.00 32.56
4 Nazar Chuprina 2009 GALEB Rijeka5 1 3559:59.85  0.00 32.84
5 Vid Petrović 2011 PAVLEKI Zagreb2 3 3459:59.96  0.00 34.24
6 Petar Polanda 2009 VIDRA Dubrovnik5 4 3359:59.82  0.00 34.30
7 Fran Pavlinić 2010 PAVLEKI Zagreb4 3 3259:59.86  0.00 34.48
8 Martin Golub 2010 ČAK Čakovec2 1 3159:59.98  0.00 36.24
9 Filip Apostolovski 2011 KRGUS Zagreb3 4 3059:59.92  0.00 36.26
10 Nataniel Vukovac 2010 ŠESTA Varaždin4 7 2959:59.90  0.00 36.50
11 Jakov Šarić 2009 BILI BRIG Zadar5 3 2859:59.84  0.00 36.80
12 Mislav Skvaža 2010 BRAĆA RADIĆ 2 4 2759:59.96  0.00 37.75
13 Fabijan Getoš 2010 FILIPOVIĆKA Osijek3 5 2659:59.93  0.00 38.59
14 Bruno Novak 2010 ČAK Čakovec4 6 2559:59.87  0.00 38.92
15 Ivan Burica 2009 BAN JELAČIĆ Split3 6 2459:59.95  0.00 38.99
16 Filip Grgić 2013 KAŠTANJER Pula5 6 2359:59.84  0.00 39.13
17 Jakov Svetić 2010 TRICA Vinkovci1 5 2259:59.98  0.00 39.98
18 Frane Šore 2010 BAN JELAČIĆ Split5 7 2159:59.85  0.00 40.35
19 Luka Bašić 2010 RUĐER Split2 2 2059:59.97  0.00 40.94
20 Filip Postonjski 2011 ZABOK Zabok1 3 1959:59.98  0.00 41.58
21 Frane Marinčić 2011 TRICA Vinkovci5 8 1859:59.85  0.00 41.70
22 Erik Štefanec 2012 BRAĆA RADIĆ 4 4 1759:59.86  0.00 42.26
23 Karlo Vidas 2010 GALEB Rijeka2 8 1659:59.98  0.00 42.90
24 Luka Visković 2011 RUĐER Split3 1 1559:59.95  0.00 44.53
25 Arian Granovljević 2010 RIBARI Sisak5 2 1459:59.84  0.00 45.64
26 Josip Bedić 2011 ŠESTA Varaždin2 7 1359:59.97  0.00 46.28
27 Ivano Lipovac 2010 RIBARI Sisak1 2 1259:59.99  0.00 46.52
28 Marin Šimičević 2011 BILI BRIG Zadar4 8 1159:59.91  0.00 46.85
29 Noa Smaić 2010 PLAVI SOKOL Sl. 1 4 1059:59.98  0.00 47.43
30 Karlo Đerđ 2010 MLADOST Osijek4 2 959:59.87  0.00 50.58
31 Lovro Čabraja 2009 PLAVI SOKOL Sl. 2 6 859:59.97  0.00 50.88
32 Ivano Jelisavac 2010 GORICA Velika 3 2 759:59.95  0.00 52.67
33 Jan Lukinić 2010 GORICA Velika 1 6 659:59.99  0.00 53.87
DQ Franko Savinović 2010 VIDRA Dubrovnik Nepravilan ulazak u cilj3 3 059:59.93  0.00 33.49
DQ Roko Trgovec 2010 ZABOK Zabok Nepravilan ulazak u cilj4 1 059:59.90  0.00 48.09
DQ Karlo Vitasović 2012 KAŠTANJER Pula Nepravilan ulazak u cilj3 7 059:59.95  0.00 49.04
DQ Filip Antolović 2012 POLET Daruvar Nepravilan ulazak u cilj3 8 059:59.95  0.00 56.64
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

30.11.2023.
30.11.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 50m PRSNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Nera Klečina 2012 JARUN Zagreb3 1 4059:59.91  0.00 35.39
2 Marija Batinović 2010 PETAR 3 6 3959:59.90  0.00 38.71
3 Marija Tica 2009 JARUN Zagreb5 8 3859:59.84  0.00 38.84
4 Irma Petrović 2010 POLET Sisak1 3 3759:59.98  0.00 38.89
5 Mare Janković 2010 BAN JELAČIĆ Split2 4 3659:59.92  0.00 40.16
6 Karla Drušković 2010 PETAR 4 5 3559:59.85  0.00 40.81
7 Mila Senegović 2011 EUGEN KUMIČIĆ 4 4 3459:59.85  0.00 42.62
8 Lucija Balanže 2013 MLADOST Osijek2 6 3359:59.95  0.00 42.76
9 Petra Jančić 2011 GALEB Rovinj5 3 3259:59.83  0.00 42.92
10 Domina Radić 2013 BAN JELAČIĆ Split2 8 3159:59.97  0.00 43.15
11 Luce Hribar 2010 BURA Split4 7 3059:59.87  0.00 44.22
12 Ema Arhanić 2013 ZAGORKA Zagreb5 1 2959:59.83  0.00 44.27
13 Mila Mendaš 2012 ŠESTA Varaždin1 6 2859:59.98  0.00 44.74
14 Natali Vadlja 2010 KANTRIDA Rijeka5 2 2759:59.83  0.00 44.78
15 Ivona Batistić 2012 BURA Split5 4 2659:59.83  0.00 45.13
16 Mia Sesar 2010 MLADOST Osijek3 8 2559:59.91  0.00 45.38
17 Eva Novak 2013 BRAĆA RADIĆ 3 5 2459:59.88  0.00 45.97
18 Ana Podrić 2012 POLET Sisak4 3 2359:59.85  0.00 46.37
19 Nina Škifić 2012 KANTRIDA Rijeka2 1 2259:59.96  0.00 46.42
20 Zara Manojlović 2009 ŠESTA Varaždin3 4 2159:59.87  0.00 47.82
21 Izabela Brlečić 2013 BRAĆA RADIĆ 1 2 2059:59.99  0.00 49.30
22 Karla Plužarić 2009 FRANKOPAN Osijek3 7 1959:59.91  0.00 50.32
23 Ema Hromin 2010 JADRAN Zadar5 6 1859:59.83  0.00 50.47
24 Ana Deban 2009 ČAK Čakovec5 5 1759:59.83  0.00 50.93
25 Petra Mazarekić 2012 ZAGORKA Zagreb4 2 1659:59.86  0.00 51.32
26 Neli Plepelić 2012 EUGEN KUMIČIĆ 3 2 1559:59.91  0.00 52.93
27 Neva Haramija 2010 ČAK Čakovec1 5 1459:59.98  0.00 54.09
28 Korina Trlek 2012 PLAVI SOKOL Sl. 4 8 1359:59.87  0.00 56.68
29 Nika Markota 2010 FRANKOPAN Osijek2 3 1259:59.95  0.00 56.70
30 Anja Jakovina 2015 PLAVI SOKOL Sl. 1 7 1159:59.99  0.00 56.75
31 Tena Tomašković 2013 GAJ V. Trgovišće1 4 1059:59.97  0.00 58.99
32 Katja Kršul 2012 TRICA Vinkovci5 7 959:59.99  0.00 59.00
33 Eva Arhanić 2011 GALEB Rovinj2 7 859:59.96  0.00 1:01.36
34 Ema Tomšić 2012 MLADOST 3 3 759:59.90  0.00 1:05.02
DQ Anči Divković 2010 JADRAN Zadar Nepravilno plivanje4 1 059:59.87  0.00 57.09
DQ Dora Barlović 2011 GAJ V. Trgovišće Nepravilno plivanje4 6 059:59.86  0.00 1:02.19
DQ Luna Por 2012 POLET Daruvar Nepravilan okret2 5 059:59.93  0.00 1:10.30
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

30.11.2023.
30.11.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 50m PRSNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Nikša Galić 2010 FILIPOVIĆKA Osijek4 3 3859:59.87  0.00 33.43
2 Bepo Tomaš 2010 RUĐER Split3 5 3759:59.90  0.00 34.48
3 Fran Težački 2009 ŠESTA Varaždin2 3 3659:59.96  0.00 35.24
4 Niko Kanjer 2010 GALEB Rijeka1 5 3559:59.99  0.00 35.65
5 Petar Domanovac 2011 BRAĆA RADIĆ 2 6 3459:59.97  0.00 36.05
6 Jona Renić Oršolić 2011 TRICA Vinkovci1 6 3359:59.99  0.00 38.01
7 Tin Mršić 2011 BILI BRIG Zadar1 4 3259:59.99  0.00 38.02
8 Neven Uzelac 2010 GALEB Rijeka3 3 3159:59.91  0.00 38.91
9 Daris Džanić 2011 KAŠTANJER Pula1 3 3059:59.99  0.00 40.06
10 Sven Janušić 2011 KRGUS Zagreb4 4 2959:59.86  0.00 40.09
11 Tino Pecotić 2010 VIDRA Dubrovnik4 2 2859:59.87  0.00 40.22
12 Dean Božušković 2009 KAŠTANJER Pula2 1 2759:59.98  0.00 41.31
13 Šimun Bronić 2009 PAVLEKI Zagreb4 6 2659:59.87  0.00 41.56
14 Roko Ćejvan 2011 PAVLEKI Zagreb3 8 2559:59.93  0.00 41.91
15 Roko Plećaš 2010 VIDRA Dubrovnik5 7 2459:59.83  0.00 41.94
16 Teo Stojaković 2009 ŠESTA Varaždin3 6 2359:59.91  0.00 43.75
17 Luka Novoselović 2009 FILIPOVIĆKA Osijek5 5 2259:59.83  0.00 44.02
18 Šimun Zubović 2009 ČAK Čakovec2 5 2159:59.96  0.00 44.09
19 Roko Ćurić 2012 RUĐER Split5 8 2059:59.85  0.00 44.31
20 Jan Mušanić 2013 KRGUS Zagreb2 2 1959:59.97  0.00 45.69
21 Benjamin Sever Kozina 2011 ZABOK Zabok3 2 1859:59.91  0.00 46.28
22 Dorian Krpan 2011 RIBARI Sisak3 1 1759:59.92  0.00 46.42
23 Matej Antolaš 2013 BRAĆA RADIĆ 5 4 1659:59.83  0.00 46.56
24 Sebastian Sedlar 2009 ČAK Čakovec3 7 1559:59.92  0.00 47.54
25 Luka Zlomislić 2009 RIBARI Sisak5 2 1459:59.83  0.00 50.20
26 Dominik Grgić 2009 MLADOST Osijek4 1 1359:59.89  0.00 51.96
27 Marin Filić 2011 TRICA Vinkovci4 5 1259:59.86  0.00 53.44
28 Jan Vukoja 2011 GORICA Velika 5 1 1159:59.84  0.00 54.82
29 Luka Janković 2013 PLAVI SOKOL Sl. 5 6 1059:59.83  0.00 59.41
30 Andrej Grgić 2010 MLADOST Osijek5 3 959:59.83  0.00 59.88
DQ Leopold Aljinović 2010 BAN JELAČIĆ Split Nepravilan okret2 8 059:59.99  0.00 42.60
DQ Antun Božajić 2009 BILI BRIG Zadar Ometanje plivača4 7 059:59.88  0.00 43.10
DQ Matej Perić 2010 GORICA Velika Nepravilan okret3 4 059:59.90  0.00 44.65
DQ Mihovil Vidaković 2009 PLAVI SOKOL Sl. Nepravilan ulazak u cilj2 4 059:59.95  0.00 51.11
DQ Ivan Čović 2010 BAN JELAČIĆ Split Nepravilan ulazak u cilj4 8 059:59.90  0.00 59.94
DQ Dario Machat 2012 POLET Daruvar Nepravilan okret2 7 059:59.97  0.00 1:01.60
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

30.11.2023.
30.11.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 50m LEPTIR, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Hana Knežević 2009 KANTRIDA Rijeka5 4 4059:59.82+ 0.71 29.33
2 Lena Prodanović 2009 ZAGORKA Zagreb3 3 3959:59.89+ 0.76 30.78
3 Izabela Gulan 2010 POLET Sisak3 2 3859:59.90+ 0.72 31.02
4 Franka Špehar 2010 JARUN Zagreb2 7 3759:59.95+ 0.78 31.95
5 Mia Kontić 2011 KANTRIDA Rijeka2 1 3659:59.95+ 0.64 32.72
6 Lucija Jurač 2012 BAN JELAČIĆ Split3 5 3559:59.89+ 0.81 32.76
7 Maris Biličić 2011 JARUN Zagreb1 7 3459:59.99+ 0.86 32.78
8 Lucija Horvat 2009 MLADOST Osijek1 6 3359:59.98+ 0.28 33.26
9 Korina Žigić 2011 MLADOST Osijek4 8 3259:59.88+ 0.68 33.54
10 Lana Batistić 2009 BURA Split1 5 3159:59.96+ 0.82 33.61
11 Petra Pranjić 2010 PETAR 3 7 3059:59.91+ 0.74 34.08
12 Eva Mia Franić 2010 POLET Sisak4 2 2959:59.86+ 0.72 34.33
13 Hana Krstulović Gužvanj 2012 BURA Split4 3 2859:59.86+ 0.71 34.58
14 Lena Brok 2009 JADRAN Zadar2 6 2759:59.93+ 0.33 36.65
15 Tia Stojaković 2011 ŠESTA Varaždin2 2 2659:59.93+ 0.87 38.19
16 Tara Vojinović 2012 PETAR 2 8 2559:59.95+ 0.82 38.49
17 Petra Ljubej 2013 GAJ V. Trgovišće2 5 2459:59.93+ 0.76 39.06
18 Eva Đurasek 2011 ŠESTA Varaždin4 5 2359:59.85+ 0.84 39.52
19 Sara Sambolek 2012 BRAĆA RADIĆ 1 4 2259:59.96+ 1.15 39.91
20 Nika Cajner 2010 TRICA Vinkovci5 2 2159:59.83+ 0.76 40.10
21 Lea Lubina 2010 FRANKOPAN Osijek5 7 2059:59.84+ 0.80 40.16
22 Lana Šarić 2013 ZAGORKA Zagreb2 4 1959:59.92+ 0.76 40.67
23 Maša Blažević 2010 MLADOST 3 4 1859:59.88+ 0.78 41.12
24 Maja Maružin 2010 GALEB Rovinj2 3 1759:59.93+ 0.74 41.46
25 Jana Brajnović 2011 GALEB Rovinj4 7 1659:59.87+ 0.85 42.21
26 Eva Brkan 2012 MLADOST 5 1 1559:59.84+ 0.74 42.44
27 Ena Jendrašic 2013 BRAĆA RADIĆ 5 8 1459:59.85+ 0.89 43.65
28 Klara Novokmet 2013 FRANKOPAN Osijek1 3 1359:59.98+ 0.88 43.85
29 Eva Kovačićek 2015 GAJ V. Trgovišće5 3 1259:59.83 -.-- 45.30
30 Marta Klinec 2009 TRICA Vinkovci1 1 1159:59.99+ 0.88 45.32
31 Gabrijela Kokorović 2010 EUGEN KUMIČIĆ 3 6 1059:59.90+ 0.99 45.48
32 Hana Horvat 2010 ČAK Čakovec4 1 959:59.88+ 0.99 45.81
33 Franka Jakovina 2013 PLAVI SOKOL Sl. 4 6 859:59.86+ 0.71 47.45
34 Petra Rosandić 2013 PLAVI SOKOL Sl. 3 8 759:59.92+ 0.93 1:00.52
DQ Dora Kovačević 2012 ČAK Čakovec Nepravilan start4 4 059:59.85+ 0.41 39.34
DQ Lara Pretula 2011 POLET Daruvar Nepravilan okret5 6 059:59.83+ 1.05 43.69
DQ Lucija Ukalović 2014 JADRAN Zadar Nepravilan okret3 1 059:59.92+ 0.75 49.05
DQ Monika Čović 2012 BAN JELAČIĆ Split Nepravilan okret5 5 059:59.83+ 0.82 1:06.34
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

30.11.2023.
30.11.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 50m LEPTIR, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Lovro Brođanac 2010 FILIPOVIĆKA Osijek3 3 3859:59.89+ 0.77 29.23
2 Karlo Petek 2010 ŠESTA Varaždin5 1 3759:59.85+ 0.76 29.46
3 Niko Miknić 2010 GALEB Rijeka3 7 3659:59.90+ 0.68 30.22
4 Karlo Tratnjak 2009 BRAĆA RADIĆ 2 6 3559:59.93+ 0.53 32.01
5 Filip Majko 2010 TRICA Vinkovci4 5 3459:59.86+ 0.75 32.55
6 Marko Majce 2009 BAN JELAČIĆ Split2 4 3359:59.91+ 0.61 32.63
7 Dominik Ivančić 2010 KAŠTANJER Pula3 1 3259:59.90+ 0.61 32.96
8 Toni Mršić 2011 BILI BRIG Zadar3 2 3159:59.90+ 0.77 33.17
9 Dominik Mušanić 2009 KRGUS Zagreb4 6 3059:59.87+ 0.82 33.45
10 Borna Alapović 2009 FILIPOVIĆKA Osijek2 3 2959:59.92+ 0.79 33.46
11 Teo Munić 2010 BRAĆA RADIĆ 4 3 2859:59.87 -.-- 33.78
12 Mihael Dadić 2010 GALEB Rijeka4 7 2759:59.88+ 0.68 33.90
13 Don Dojčinović Ermakora 2010 KRGUS Zagreb2 2 2659:59.93+ 1.03 34.01
14 Petar Kulišić 2009 VIDRA Dubrovnik2 8 2559:59.96+ 0.76 34.13
15 Vito Dediol 2009 PAVLEKI Zagreb1 4 2459:59.97+ 0.71 34.22
16 Franjo Lulić 2010 PAVLEKI Zagreb3 6 2359:59.89+ 0.78 34.69
17 Fran Hutinski 2009 ŠESTA Varaždin3 4 2259:59.88+ 0.80 35.14
17 Bruno Ćorić 2010 TRICA Vinkovci2 5 2259:59.91+ 0.76 35.14
19 Tino Vitasović 2009 KAŠTANJER Pula4 1 2059:59.88+ 0.75 36.02
20 Toni Fujs 2009 PLAVI SOKOL Sl. 3 8 1959:59.90+ 1.06 36.57
21 Luka Kalanj 2010 VIDRA Dubrovnik1 2 1859:59.99+ 0.88 36.77
22 Antonio Dobrić 2011 BILI BRIG Zadar5 2 1759:59.85+ 0.72 36.91
23 Šimun Lozančić 2010 MLADOST Osijek2 7 1659:59.93+ 0.75 37.03
24 David Kolarić 2010 ČAK Čakovec5 8 1559:59.86+ 0.79 37.64
25 Josip Machat 2009 POLET Daruvar4 2 1459:59.87+ 1.12 39.91
26 Petar Tunjić 2012 PLAVI SOKOL Sl. 5 6 1359:59.84+ 0.86 40.67
27 Dominik Šamec 2011 ZABOK Zabok3 5 1259:59.88+ 0.75 42.41
28 Andro Bačić 2013 RUĐER Split4 8 1159:59.88+ 0.74 43.38
29 Andro Rapaić 2010 ČAK Čakovec1 6 1059:59.99+ 0.95 45.15
30 Marko Boko 2014 RUĐER Split4 4 959:59.86+ 0.94 46.65
31 Ante Rožanković 2011 RIBARI Sisak5 5 859:59.83+ 0.83 47.37
32 Tim Klišanić 2011 RIBARI Sisak2 1 759:59.96+ 0.87 48.92
33 Petar Kopf 2009 MLADOST Osijek5 4 659:59.82+ 0.87 50.38
DQ Ivano Šimičić 2011 BAN JELAČIĆ Split Nepravilno plivanje5 3 059:59.84+ 1.05 42.29
DQ Roko Šolić 2009 GORICA Velika Nepravilan ulazak u cilj1 3 059:59.98 -.-- 48.02
DQ Antun Bašić 2011 ZABOK Zabok Nepravilan ulazak u cilj1 5 059:59.97+ 0.88 50.61
DQ Gabriel Vukušić 2009 GORICA Velika Nepravilno plivanje5 7 059:59.85+ 0.92 54.90
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

30.11.2023.
30.11.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 4x50m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 JARUN Zagreb 1900 JARUN Zagreb3 1 40
RT + 0.73 50m: 32.69

TO + 0.67 50m: 35.97

TO + 0.50 50m: 33.01

TO + 0.50 50m: 31.92

Franka Špehar 2010
59:59.89+ 0.73

Nera Klečina 2012

Maris Biličić 2011

Mara Jadrešić 2010

2:13.59

2 KANTRIDA Rijeka 1900 KANTRIDA Rijeka3 4 38
RT + 0.58 50m: 34.24

TO + 0.82 50m: 46.14

TO + 0.32 50m: 29.18

TO + 0.23 50m: 28.38

Mia Kontić 2011
59:59.83+ 0.58

Nina Škifić 2012

Hana Knežević 2009

Natali Nemet 2009

2:17.94

3 PETAR KANAVELIĆ Korč. 1900 PETAR 1 5 36
RT + 0.57 50m: 33.94

TO + 0.58 50m: 39.12

TO + 0.67 50m: 34.43

TO + 0.80 50m: 31.81

Iskra Antunović 2010
59:59.99+ 0.57

Marija Batinović 2010

Petra Pranjić 2010

Karla Drušković 2010

2:19.30

4 MLADOST Osijek 1900 MLADOST Osijek1 6 34
RT + 0.65 50m: 34.77

TO + 0.32 50m: 42.31

TO + 0.22 50m: 33.55

TO + 0.32 50m: 29.77

Lucija Horvat 2009
59:59.99+ 0.65

Petra Kristek 2010

Korina Žigić 2011

Lucija Balanže 2013

2:20.40

5 BAN JELAČIĆ Split 1900 BAN JELAČIĆ Split3 7 32
RT + 0.73 50m: 34.55

TO + 0.30 50m: 40.63

TO + 0.61 50m: 33.57

TO + 0.71 50m: 38.76

Hana Gorski 2011
59:59.90+ 0.73

Mare Janković 2010

Lucija Jurač 2012

Lorena Perić 2012

2:27.51

6 JADRAN Zadar 1900 JADRAN Zadar2 5 30
RT + 0.78 50m: 37.62

TO + 0.56 50m: 44.08

TO + 0.43 50m: 36.18

TO + 0.66 50m: 29.91

Mareta Mikulić 2010
59:59.92+ 0.78

Ana Knežević 2012

Lena Brok 2009

Mia Zekanović 2010

2:27.79

7 BURA Split 1900 BURA Split3 5 28
RT + 0.65 50m: 35.56

TO + 0.58 50m: 42.96

TO + 0.70 50m: 34.15

TO + 0.43 50m: 37.47

Marika Krstulović Gužvanj 2012
59:59.85+ 0.65

Luce Hribar 2010

Lana Batistić 2009

Ivona Batistić 2012

2:30.14

8 POLET Sisak 1900 POLET Sisak2 6 26
RT + 0.73 50m: 33.71

TO + 0.62 50m: 38.98

TO + 0.32 50m: 36.50

TO + 0.35 50m: 42.30

Sara Balen 2011
59:59.95+ 0.73

Irma Petrović 2010

Eva Mia Franić 2010

Buga Franić 2012

2:31.49

9 BRAĆA RADIĆ Koprivnica 1900 BRAĆA RADIĆ 1 4 24
RT + 0.71 50m: 38.12

TO + 0.78 50m: 46.50

TO + 0.57 50m: 40.08

TO + 0.48 50m: 36.35

Marija Belčić 2011
59:59.98+ 0.71

Eva Novak 2013

Sara Sambolek 2012

Dora Bradić 2012

2:41.05
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 GALEB Rovinj 1900 GALEB Rovinj3 2 22
RT + 0.74 50m: 44.51

TO + 0.80 50m: 44.71

TO + 0.51 50m: 43.03

TO + 0.68 50m: 33.54

Aida Deari 2010
59:59.87+ 0.74

Petra Jančić 2011

Maja Maružin 2010

Jana Brajnović 2011

2:45.79

11 ŠESTA Varaždin 1900 ŠESTA Varaždin3 6 20
RT + 0.66 50m: 44.22

TO + 0.50 50m: 45.54

TO + 0.40 50m: 40.42

TO - 0.05 50m: 36.09

Eva Gregurić 2010
59:59.88+ 0.66

Mila Mendaš 2012

Eva Đurasek 2011

Tia Stojaković 2011

2:46.27

12 MLADOST Virovitica 1900 MLADOST 2 2 18
RT + 0.57 50m: 38.98

TO + 0.40 50m: 56.23

TO + 0.56 50m: 41.50

TO + 0.53 50m: 35.90

Bruna Majetić 2011
59:59.93+ 0.57

Matija Blažević 2012

Maša Blažević 2010

Eva Brkan 2012

2:52.61

13 ZAGORKA Zagreb 1900 ZAGORKA Zagreb1 3 16
RT + 0.59 50m: 44.55

TO + 0.52 50m: 45.43

TO + 0.54 50m: 45.31

TO  -.-- 50m: 38.66

Tea Dedić 2013
59:59.98+ 0.59

Lana Šarić 2013

Petra Mazarekić 2012

Vida Mazarekić 2011

2:53.95

14 ČAK Čakovec 1900 ČAK Čakovec2 3 14
RT + 0.51 50m: 37.59

TO + 0.88 50m: 51.23

TO + 0.98 50m: 46.55

TO + 0.78 50m: 39.02

Hana Horvat 2010
59:59.91+ 0.51

Ana Deban 2009

Dora Kovačević 2012

Vita Mikulić 2010

2:54.39

15 TRICA Vinkovci 1900 TRICA Vinkovci2 4 12
RT + 0.87 50m: 41.15

TO + 0.70 50m: 59.52

TO + 0.30 50m: 40.49

TO + 0.66 50m: 35.72

Lucija Kalauz 2009
59:59.90+ 0.87

Katja Kršul 2012

Nika Cajner 2010

Lea Devald 2009

2:56.88

16 PLAVI SOKOL Sl. Brod 1900 PLAVI SOKOL Sl. 3 3 10
RT + 0.72 50m: 49.89

TO + 0.45 50m: 56.34

TO + 0.79 50m: 50.84

TO + 1.16 50m: 54.35

Jana Pavošević 2010
59:59.84+ 0.72

Petra Rosandić 2013

Franka Jakovina 2013

Jelena Trlek 2013

3:31.42

DQ EUGEN KUMIČIĆ V.Gorica 1900 EUGEN KUMIČIĆ Nepravilan okret2 7 0
RT + 0.91 50m: 54.96

TO + 0.34 50m: 44.79

TO + 0.71 50m: 46.41

TO + 0.67 50m: 36.62

Marta Biberdžić 2010
59:59.97+ 0.91

Mila Senegović 2011

Gabrijela Kokorović 2010

Nika Baričić 2009

3:02.78

DQ GAJ V. Trgovišće 1900 GAJ V. Trgovišće Nepravilna 3. izmjena2 1 0
RT + 0.85 50m: 45.30

TO + 0.82 50m: 1:00.69

TO + 0.63 50m: 42.06

TO - 0.08 50m: 37.77

Petra Čempuh 2010
59:59.96+ 0.85

Dora Barlović 2011

Petra Ljubej 2013

Eva Kovačićek 2015

3:05.82

DQ POLET Daruvar 1900 POLET Daruvar Nepravilan okret1 2 0
RT + 0.98 50m: 1:05.94

TO + 0.32 50m: 1:06.55

TO + 0.73 50m: 48.48

TO + 0.53 50m: 39.03

Lana Uher 2012
59:59.99+ 0.98

Luna Por 2012

Lara Pretula 2011

Ana Čović 2011

3:40.00
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

30.11.2023.
30.11.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 4x50m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 GALEB Rijeka 1900 GALEB Rijeka1 3 38
RT + 0.54 50m: 32.87

TO + 0.52 50m: 38.75

TO + 0.52 50m: 30.20

TO + 0.50 50m: 27.33

Nazar Chuprina 2009
59:59.97+ 0.54

Neven Uzelac 2010

Niko Miknić 2010

Niko Kanjer 2010

2:09.15

2 ŠESTA Varaždin 1900 ŠESTA Varaždin3 5 36
RT + 0.87 50m: 37.47

TO + 0.44 50m: 35.67

TO + 0.61 50m: 30.89

TO + 0.61 50m: 29.43

Nataniel Vukovac 2010
59:59.84+ 0.87

Fran Težački 2009

Karlo Petek 2010

Fran Hutinski 2009

2:13.46

3 BRAĆA RADIĆ Koprivnica 1900 BRAĆA RADIĆ 1 6 34
RT + 0.72 50m: 38.01

TO + 0.40 50m: 36.15

TO + 0.47 50m: 31.90

TO + 0.72 50m: 30.10

Mislav Skvaža 2010
59:59.98+ 0.72

Petar Domanovac 2011

Karlo Tratnjak 2009

Teo Munić 2010

2:16.16

4 KRGUS Zagreb 1900 KRGUS Zagreb3 2 32
RT + 0.61 50m: 35.56

TO + 0.70 50m: 44.98

TO + 0.59 50m: 29.43

TO + 0.47 50m: 26.73

Filip Apostolovski 2011
59:59.87+ 0.61

Jan Mušanić 2013

Saša Apostolovski 2009

Dominik Mušanić 2009

2:16.70

5 FILIPOVIĆKA Osijek 1900 FILIPOVIĆKA Osijek2 6 30
RT + 0.63 50m: 39.01

TO + 0.37 50m: 33.55

TO + 0.36 50m: 34.68

TO + 0.20 50m: 32.33

Fabijan Getoš 2010
59:59.91+ 0.63

Nikša Galić 2010

Borna Alapović 2009

Matej Laslo 2009

2:19.57

6 BILI BRIG Zadar 1900 BILI BRIG Zadar2 3 28
RT + 0.76 50m: 37.65

TO + 0.50 50m: 39.04

TO + 0.34 50m: 32.90

TO + 0.45 50m: 30.39

Jakov Šarić 2009
59:59.90+ 0.76

Tin Mršić 2011

Toni Mršić 2011

Antun Božajić 2009

2:19.98

7 VIDRA Dubrovnik 1900 VIDRA Dubrovnik2 4 26
RT + 0.59 50m: 34.75

TO + 0.68 50m: 42.99

TO + 0.54 50m: 35.28

TO + 0.60 50m: 27.49

Petar Polanda 2009
59:59.88+ 0.59

Roko Plećaš 2010

Tino Pecotić 2010

Toma Drobac 2009

2:20.51

8 TRICA Vinkovci 1900 TRICA Vinkovci1 4 24
RT + 0.76 50m: 36.48

TO + 0.66 50m: 39.56

TO + 0.38 50m: 32.84

TO + 0.55 50m: 32.35

Bruno Ćorić 2010
59:59.95+ 0.76

Jona Renić Oršolić 2011

Filip Majko 2010

Jakov Svetić 2010

2:21.23

9 PAVLEKI Zagreb 1900 PAVLEKI Zagreb2 5 22
RT + 0.71 50m: 34.72

TO + 0.60 50m: 42.48

TO + 0.61 50m: 34.80

TO + 0.78 50m: 29.70

Vid Petrović 2011
59:59.89+ 0.71

Roko Ćejvan 2011

Vito Dediol 2009

Sven Hamzić Ogrizek 2011

2:21.70
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 BAN JELAČIĆ Split 1900 BAN JELAČIĆ Split3 7 20
RT + 0.73 50m: 40.00

TO + 0.63 50m: 45.22

TO + 0.24 50m: 33.20

TO + 0.43 50m: 28.88

Frane Šore 2010
59:59.88+ 0.73

Leopold Aljinović 2010

Marko Majce 2009

Bepo Rupić 2010

2:27.30

11 RUĐER Split 1900 RUĐER Split1 2 18
RT + 0.86 50m: 40.36

TO + 0.41 50m: 33.65

TO + 0.49 50m: 44.79

TO + 0.45 50m: 31.72

Lordan Lapčić 2012
59:59.99+ 0.86

Luka Visković 2011

Roko Ćurić 2012

Marko Boko 2014

2:30.52

12 ČAK Čakovec 1900 ČAK Čakovec3 3 16
RT + 0.61 50m: 36.42

TO + 0.61 50m: 46.88

TO + 0.52 50m: 37.96

TO + 0.42 50m: 33.00

Martin Golub 2010
59:59.85+ 0.61

Sebastian Sedlar 2009

David Kolarić 2010

Bruno Novak 2010

2:34.26

13 KAŠTANJER Pula 1900 KAŠTANJER Pula1 5 14
RT + 0.60 50m: 39.90

TO + 0.53 50m: 41.46

TO + 0.43 50m: 37.87

TO + 0.31 50m: 39.64

Filip Grgić 2013
59:59.96+ 0.60

Dean Božušković 2009

Tino Vitasović 2009

Karlo Vitasović 2012

2:38.87

14 RIBARI Sisak 1900 RIBARI Sisak2 7 12
RT + 0.76 50m: 46.38

TO + 0.41 50m: 51.32

TO + 0.56 50m: 47.88

TO + 0.47 50m: 33.10

Ivano Lipovac 2010
59:59.93+ 0.76

Luka Zlomislić 2009

Ante Rožanković 2011

Matej Kostelac 2010

2:58.68

15 PLAVI SOKOL Sl. Brod 1900 PLAVI SOKOL Sl. 3 4 10
RT + 0.87 50m: 54.86

TO + 0.71 50m: 50.95

TO + 0.56 50m: 42.45

TO + 0.94 50m: 35.56

Luka Janković 2013
59:59.83+ 0.87

Mihovil Vidaković 2009

Petar Tunjić 2012

Toni Fujs 2009

3:03.82

16 POLET Daruvar 1900 POLET Daruvar1 7 8
RT + 0.75 50m: 58.18

TO + 0.81 50m: 1:01.96

TO + 0.24 50m: 41.04

TO + 0.68 50m: 37.88

Filip Antolović 2012
59:59.99+ 0.75

Dario Machat 2012

Josip Machat 2009

Lovro Antolović 2012

3:19.06

DQ MLADOST Osijek 1900 MLADOST Osijek Nepravilan okret2 2 0
RT + 0.74 50m: 53.69

TO + 0.68 50m: 59.69

TO + 0.72 50m: 40.12

TO + 0.42 50m: 34.98

Šimun Lozančić 2010
59:59.92+ 0.74

Luka Lozančić 2010

Karlo Đerđ 2010

Andrej Grgić 2010

3:08.48

DQ GORICA Velika Gorica 1900 GORICA Velika Nepravilan okret3 6 0
RT + 0.80 50m: 54.51

TO + 0.61 50m: 56.64

TO + 0.92 50m: 49.56

TO + 0.62 50m: 37.42

Jan Lukinić 2010
59:59.86+ 0.80

Jan Vukoja 2011

Lovre Dujić 2011

Roko Šolić 2009

3:18.13
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

30.11.2023.
30.11.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 ZAGORKA Zagreb 1900 ZAGORKA Zagreb3 7 40
RT + 0.81 50m: 29.12

TO + 0.48 50m: 34.32

TO + 0.42 50m: 30.94

TO + 0.42 50m: 29.46

Sara Arhanić 2011
59:59.86+ 0.81

Ema Arhanić 2013

Emma Dedić 2011

Lena Prodanović 2009

2:03.84

2 FRANKOPAN Osijek 1900 FRANKOPAN Osijek2 4 38
RT + 0.75 50m: 34.68

TO + 0.59 50m: 32.55

TO + 0.65 50m: 37.20

TO + 0.46 50m: 28.14

Lea Lubina 2010
59:59.87+ 0.75

Iva Lesko 2011

Karla Plužarić 2009

Elena Valenteković 2011

2:12.57

3 PETAR KANAVELIĆ Korč. 1900 PETAR 2 5 36
RT + 0.72 50m: 31.04

TO + 0.57 50m: 37.76

TO + 0.43 50m: 33.47

TO + 0.41 50m: 30.72

Tara Vojinović 2012
59:59.88+ 0.72

Una Botica 2012

Frana Farac 2010

Mia Favro 2010

2:12.99

4 POLET Sisak 1900 POLET Sisak3 6 34
RT + 0.80 50m: 31.08

TO + 0.55 50m: 34.39

TO + 0.53 50m: 39.89

TO   0.00 50m: 28.84

Nina Horžić 2012
59:59.85+ 0.80

Lili Horžić 2013

Ana Podrić 2012

Izabela Gulan 2010

2:14.20

5 BURA Split 1900 BURA Split1 6 32
RT + 0.66 50m: 30.87

TO + 0.60 50m: 39.12

TO   0.00 50m: 35.39

TO   0.00 50m: 35.07

Hana Krstulović Gužvanj 2012
59:59.97+ 0.66

Mare Hribar 2011

Petra Ćurlin 2010

Carmen Akrap 2011

2:20.45

6 JARUN Zagreb 1900 JARUN Zagreb1 5 30
RT + 0.73 50m: 34.19

TO + 0.57 50m: 40.95

TO   0.00 50m: 38.30

TO   0.00 50m: 31.83

Ani Vrkić 2010
59:59.93+ 0.73

Ella Čorba 2011

Ema Tissot 2010

Marija Tica 2009

2:25.27

7 MLADOST Osijek 1900 MLADOST Osijek3 5 28
RT + 0.72 50m: 33.54

TO + 0.59 50m: 46.39

TO + 0.53 50m: 38.54

TO + 0.55 50m: 30.20

Mia Sesar 2010
59:59.84+ 0.72

Lucija Štulina 2011

Lea Lozančić 2012

Eva Jeršek 2009

2:28.67

8 KANTRIDA Rijeka 1900 KANTRIDA Rijeka1 7 26
RT + 0.73 50m: 36.15

TO + 0.43 50m: 42.34

TO   0.00 50m: 42.14

TO   0.00 50m: 36.14

Natali Vadlja 2010
59:59.99+ 0.73

Ella Višnić 2014

Nikolina Medoš 2012

Una Saračević 2010

2:36.77

9 BRAĆA RADIĆ Koprivnica 1900 BRAĆA RADIĆ 2 2 24
RT + 0.82 50m: 39.24

TO + 0.13 50m: 39.97

TO + 0.57 50m: 43.22

TO + 0.48 50m: 35.49

Lorena Markušić 2011
59:59.91+ 0.82

Ena Jendrašic 2013

Izabela Brlečić 2013

Ljupka Patrčević Lončarić 2011

2:37.92
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 PLAVI SOKOL Sl. Brod 1900 PLAVI SOKOL Sl. 2 6 22
RT + 0.87 50m: 39.57

TO + 0.35 50m: 42.91

TO + 1.19 50m: 45.36

TO + 0.68 50m: 34.78

Maja Mikić 2011
59:59.90+ 0.87

Elena Novaković 2013

Korina Trlek 2012

Mila Mikić 2009

2:42.62

11 ŠESTA Varaždin 1900 ŠESTA Varaždin2 7 20
RT + 0.89 50m: 39.84

TO + 0.42 50m: 44.44

TO + 0.43 50m: 37.50

TO + 0.44 50m: 45.15

Sofia Nordio 2010
59:59.91+ 0.89

Hana Žiger 2010

Zara Manojlović 2009

Petra Hrnčić 2010

2:46.93

12 JADRAN Zadar 1900 JADRAN Zadar3 4 18
RT + 1.01 50m: 44.45

TO + 0.67 50m: 43.80

TO + 0.26 50m: 40.59

TO + 0.52 50m: 40.56

Ema Hromin 2010
59:59.83+ 1.01

Roza Matešić 2011

Anči Divković 2010

Lucija Ukalović 2014

2:49.40

13 GAJ V. Trgovišće 1900 GAJ V. Trgovišće1 4 16
RT + 0.79 50m: 44.27

TO + 0.95 50m: 1:01.76

TO + 0.88 50m: 49.97

TO   0.00 50m: 44.37

Karla Kralj 2013
59:59.92+ 0.79

Ines Jakopčević 2012

Tena Tomašković 2013

Katja Kralj 2013

3:20.37

14 ČAK Čakovec 1900 ČAK Čakovec3 2 14
RT + 1.29 50m: 48.46

TO + 0.92 50m: 55.54

TO + 0.87 50m: 42.11

TO + 1.48 50m: 1:06.57

Lucija Jović 2014
59:59.86+ 1.29

Luce Lovrenčić 2011

Franka Vičanović 2012

Nela Sklepić 2011

3:32.68

DQ BAN JELAČIĆ Split 1900 BAN JELAČIĆ Split Nepravilan okret3 3 0
RT  -.-- 50m: 57.22

TO + 0.44 50m: 51.33

TO + 0.80 50m: 34.27

TO + 0.23 50m: 31.33

Domina Radić 2013
59:59.85 -.--

Ana Marija Pavić 2011

Monika Čović 2012

Dora Bitanga 2011

2:54.15

DQ GALEB Rovinj 1900 GALEB Rovinj Nepravilna 1. izmjena2 3 0
RT + 0.94 50m: 45.26

TO - 0.17 50m: 44.39

TO + 0.66 50m: 45.13

TO + 0.68 50m: 42.40

Eleni Matešić 2009
59:59.89+ 0.94

Nikolina Maružin 2012

Greta Labinjan 2010

Tena Pudić 2011

2:57.18
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

30.11.2023.
30.11.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 PAVLEKI Zagreb 1900 PAVLEKI Zagreb1 5 38
RT + 0.75 50m: 28.95

TO + 0.75 50m: 29.28

TO + 0.72 50m: 31.42

TO + 0.33 50m: 27.65

Fran Pavlinić 2010
59:59.96+ 0.75

Šimun Bronić 2009

Franjo Lulić 2010

Jan Smoljan 2008

1:57.30

2 VIDRA Dubrovnik 1900 VIDRA Dubrovnik3 3 36
RT + 0.78 50m: 29.29

TO + 0.62 50m: 32.32

TO + 0.74 50m: 30.85

TO + 0.50 50m: 28.89

Petar Kulišić 2009
59:59.84+ 0.78

Luka Kalanj 2010

Franko Savinović 2010

Petar Lončarić 2010

2:01.35

3 FILIPOVIĆKA Osijek 1900 FILIPOVIĆKA Osijek2 3 34
RT + 0.77 50m: 35.07

TO + 0.51 50m: 27.87

TO + 0.62 50m: 30.87

TO + 0.73 50m: 28.24

Dominik Kalpić 2011
59:59.90+ 0.77

Oton Kocsis 2010

Petar Filipović 2009

Lovro Brođanac 2010

2:02.05

4 GALEB Rijeka 1900 GALEB Rijeka1 6 32
RT + 0.76 50m: 29.71

TO + 0.41 50m: 28.58

TO + 0.52 50m: 35.78

TO + 0.38 50m: 30.03

Einar Miletić 2009
59:59.98+ 0.76

Andrija Žic 2010

Karlo Vidas 2010

Mihael Dadić 2010

2:04.10

5 KRGUS Zagreb 1900 KRGUS Zagreb1 3 30
RT + 0.96 50m: 28.22

TO + 0.58 50m: 32.95

TO + 0.57 50m: 34.60

TO + 0.83 50m: 29.58

Jakov Bedeković 2009
59:59.97+ 0.96

Arian Tolić 2009

Sven Janušić 2011

Don Dojčinović Ermakora 2010

2:05.35

6 KAŠTANJER Pula 1900 KAŠTANJER Pula2 6 28
RT + 0.68 50m: 31.35

TO + 0.52 50m: 33.91

TO + 0.13 50m: 34.01

TO + 0.25 50m: 30.11

Daris Džanić 2011
59:59.91+ 0.68

David Lalović 2010

Darin Šurbanovski 2011

Dominik Ivančić 2010

2:09.38

7 BILI BRIG Zadar 1900 BILI BRIG Zadar3 5 26
RT + 0.71 50m: 33.01

TO + 0.43 50m: 40.81

TO + 0.54 50m: 30.56

TO + 0.53 50m: 29.87

Karlo Pantalon 2009
59:59.84+ 0.71

Marin Šimičević 2011

Antonio Dobrić 2011

Duje Srzić 2010

2:14.25

8 MLADOST Osijek 1900 MLADOST Osijek3 2 24
RT + 0.85 50m: 37.13

TO + 0.44 50m: 29.63

TO + 0.80 50m: 40.93

TO + 0.01 50m: 27.47

Petar Kopf 2009
59:59.86+ 0.85

Jan Kopjar 2009

Dominik Grgić 2009

Natko Vrbošić 2009

2:15.16

9 ZABOK Zabok 1900 ZABOK Zabok1 4 22
RT + 0.78 50m: 31.22

TO + 0.18 50m: 34.10

TO + 0.40 50m: 36.32

TO + 0.51 50m: 35.99

David Postonjski 2011
59:59.95+ 0.78

Filip Postonjski 2011

Benjamin Sever Kozina 2011

Dominik Šamec 2011

2:17.63
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 BRAĆA RADIĆ Koprivnica 1900 BRAĆA RADIĆ 2 7 20
RT + 0.77 50m: 39.14

TO + 0.60 50m: 35.40

TO + 0.79 50m: 33.98

TO + 0.43 50m: 29.85

Matej Antolaš 2013
59:59.95+ 0.77

Erik Štefanec 2012

Domagoj Krapinec 2011

Tomislav Pobi 2009

2:18.37

11 TRICA Vinkovci 1900 TRICA Vinkovci1 7 18
RT + 0.81 50m: 34.24

TO + 0.51 50m: 36.31

TO + 0.42 50m: 38.20

TO + 0.07 50m: 30.20

Frane Marinčić 2011
59:59.99+ 0.81

David Barbarić 2010

Marin Filić 2011

Nikola Rukavina 2009

2:18.95

12 ŠESTA Varaždin 1900 ŠESTA Varaždin2 2 16
RT + 0.84 50m: 33.28

TO + 0.79 50m: 32.68

TO + 0.65 50m: 34.59

TO + 0.57 50m: 38.44

Teo Stojaković 2009
59:59.93+ 0.84

Marko Mališa 2009

Teo Piskač 2009

Josip Bedić 2011

2:18.99

13 RUĐER Split 1900 RUĐER Split3 4 14
RT + 0.78 50m: 35.96

TO + 0.56 50m: 37.89

TO + 0.53 50m: 34.99

TO + 0.59 50m: 34.33

Luka Bašić 2010
59:59.83+ 0.78

Bepo Tomaš 2010

Andro Bačić 2013

Leon Lapčić 2009

2:23.17

14 ČAK Čakovec 1900 ČAK Čakovec2 4 12
RT + 1.21 50m: 33.89

TO + 0.17 50m: 32.73

TO + 0.57 50m: 37.20

TO + 0.86 50m: 47.77

Karlo Horvat 2009
59:59.88+ 1.21

Šimun Zubović 2009

Andro Rapaić 2010

Leo Mesarić 2011

2:31.59

15 GORICA Velika Gorica 1900 GORICA Velika 3 6 10
RT + 0.73 50m: 35.19

TO + 1.00 50m: 42.67

TO + 0.45 50m: 39.72

TO + 0.66 50m: 35.72

Toni Požgaj 2010
59:59.85+ 0.73

Ivano Jelisavac 2010

Matej Perić 2010

Gabriel Vukušić 2009

2:33.30

16 RIBARI Sisak 1900 RIBARI Sisak2 5 8
RT + 0.72 50m: 38.08

TO + 0.24 50m: 38.78

TO + 0.69 50m: 38.47

TO + 0.50 50m: 38.33

Ivano Balent 2010
59:59.89+ 0.72

Arian Granovljević 2010

Dorian Krpan 2011

Tim Klišanić 2011

2:33.66

17 BAN JELAČIĆ Split 1900 BAN JELAČIĆ Split1 2 6
RT + 0.84 50m: 33.96

TO + 0.39 50m: 54.77

TO + 0.81 50m: 36.91

TO + 0.56 50m: 34.67

Ivan Čović 2010
59:59.99+ 0.84

Ivan Burica 2009

Ivano Šimičić 2011

Toma Grubišić 2011

2:40.31

18 PLAVI SOKOL Sl. Brod 1900 PLAVI SOKOL Sl. 3 7 4
RT + 0.99 50m: 38.26

TO + 0.53 50m: 44.46

TO + 0.25 50m: 39.93

TO + 0.70 50m: 40.53

Ivan Jurišić 2008
59:59.87+ 0.99

Tin Štević 2012

Lovro Čabraja 2009

Noa Smaić 2010

2:43.18
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